
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0055614/2013 

CÓRDOBA, O 7 FES 2014 

Las solicitudes de duplicado de diplomas de Fonoaudióloga y de Licen
ciada en Fonoaudiologia que a fojas 3 y 63

, respectivamente, presenta la Sra. 
SILVANA CRICONIA (DNI 17.386.761) con motivo de haber extraviado los ori
ginales; y 

CONSIDERANDO: 
Que el extremo invocado lo acredita con la constancia de Exposición por 

Extravio realizada ante la Policía de la Provincia de Córdoba, que en fotocopia 
corre agregada a fojas 1 y 61

; 

Lo expresado a fojas 7 por la Escuela de Fonoaudiología; 
Los Informes 174 y 175/13 de Oficialía Mayor obrantes a fojas 5 y 9; 

Por ello, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Expedir sendos duplicados de diploma de Fonoaudiólo
ga y de Licenciada en Fonoaudiología a nombre de SILVANA CRICONIA (DNI 
17.386.761), previo pago por parte de la nombrada de la tasa arancelaria co
rrespondiente, debiendo darse cumplimiento a lo establecido en la Ord. 34n8. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase a sus efectos a Oficialía Mayor. 

Dr. ALBERT~ E. LE6N 
Secretari General 

Universidad Nac' nal de Córdoba 

RESOLUCiÓN N": 4 O 


